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KÆRE MEDLEMMER  

Valgplakaterne er kommet op, og valgkampen er for alvor skudt i gang. Omkring 2.000 socialdemokratiske 
plakater pynter nu rundt omkring i vores kommune. Der er som altid delte meninger om valgplakater. Mange 
synes, de er grimme og irriterende - og at de ikke gør nogen som helst forskel. Men plakaterne har et klart 
formål: De minder os om demokratiet og den forestående valghandling. Flere - især unge - får i dag deres 
nyheder andre steder end de traditionelle medier, og nogle lægger måske først mærke til, at der er valg, når 
plakaterne er hængt op. Så længe der ikke er et bredt dækkende alternativ, hænger vi dem op - og tager dem 
pænt ned igen, når valget er overstået. Der er også noget hyggeligt over det, når valg-cirkuset er kommet til byen. 

I de næste fire uger kæmper vores 16 flittige kandidater for en plads i det kommende byråd og regionsråd. 
Vælgermøder og gadekampagner bliver deres nye dagligdag. Det er hårdt arbejde, og det fortjener god 
anerkendelse, når vores partifæller stiller sig til rådighed for lokaldemokratiet. Giv dem et smil og et klap på 
skulderen, når du møder dem på gaden - og giv gerne en hånd med. 

Hvis du gerne vil hjælpe en kandidat, så tag fat i dem og hør, hvad de har brug for, som du kan hjælpe med. Du 
kan også tilmelde dig vores valgkampsgruppe på Facebook her: https://www.facebook.com/groups/aholdet2025 

Meningsmålingerne spår et godt valg for os i Halsnæs Kommune, men det må selvfølgelig ikke blive en hvilepude. 
Den samme måling viser nemlig, at over 40 % endnu ikke har besluttet, hvem de skal stemme på. Derfor er 
valgkampen utrolig vigtig. Det er vores ansvar at hjælpe folk til at træffe deres valg på et oplyst grundlag. 

Man kan finde meningsmålingen her: https://constructiveinstitute.org/dit-valg-vores-danmark/ 

Valgaftenen bliver også noget helt særligt. For de fleste af os politisk aktive er det noget, vi 
ser frem til - næsten som børns længsel til juleaften. Jeg håber, at mange af jer har lyst til 
at være med på rådhuset om aftenen efter en god lang valgdag. Når de sene timer bliver 
til morgenstund, ved vi forhåbentligt en masse mere om, hvordan den politiske 
virkelighed kommer til at se ud i Halsnæs de næste fire år. 

God valgkamp! 

Martin Stevnhoved, lokalformand  

https://www.facebook.com/groups/aholdet2025
https://constructiveinstitute.org/dit-valg-vores-danmark/
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STEGT FLÆSK OG KOMMUNAL VALGFEST 
Tirsdag den 18. november vil vi meget gerne fejre 
valgaftenen sammen i partiforeningen - en aften, hvor 
tradition, fællesskab og politisk spænding går hånd i hånd. 
Vi mødes kl. 17.00 på Frederiksværk Hotel til klassisk 
valgflæsk: Sprødstegt flæsk med persillesovs ad libitum. 
Det er måske den mest folkelige valgaftensret, og den gør 
lige præcis det, vi ønsker på sådan en aften - samler os om 
bordet, giver ro på skuldrene og plads til de gode snakke, 
før resultaterne begynder at tikke ind. 

Vi har reserveret 30 pladser, og de tildeles efter først-til-
mølle. Drikkevarer er for egen regning. Du tilmelder dig 
ved at skrive til halsnaes@socialdemokratiet.dk - skynd dig, 
så du kan være sikker på en plads. 

Efter middagen følges vi ad til rådhuset, hvor kommunen fra kl. 19.30 er vært for valgfesten. Her har vi fået tildelt 
det store mødelokale, som vi vil pynte flot op, så stemningen er sat for en god valgaften. Vi ser optællingen på 
storskærm, deler de første tendenser og hepper på vores kandidater. Har du ikke mulighed for at spise med, er 
du stadig meget velkommen til at deltage i valgfesten på rådhuset, hvor alle er velkommen. 

KANDIDATERNES EGEN VALGFLÆSK 
I forbindelse med kommunalvalget har vi igen samlet kandidaternes 
egne opskrifter i et lille hæfte – en fast, hyggelig tradition, der viser 
menneskene bag politikken og inviterer til fællesskab også uden for 
mødelokalerne. I år byder hæftet på opskrifter fra vores 16 kandidater, 
med retter der spænder fra hverdagsnemt til gæstemad. 

Den eneste opskrift, der faktisk mangler, er den mest oplagte: 
Valgflæsket. Men den serverer vi i stedet på valgaftenen. 

Du kan få dit eget eksemplar af opskrifthæftet når du møder os på 
gader og stræder - f.eks. om lørdagen på Krudttorvet og Gubben-torvet.  

Du kan også se og hente hele opskriftshæftet elektronisk her: 
https://s-halsnaes.dk/book/opskrifter-2025/ 

  

mailto:halsnaes@socialdemokratiet.dk
https://s-halsnaes.dk/book/opskrifter-2025/
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JULEMÆRKEMARCH MED SOCIALDEMOKRATIET 
 Julen nærmer sig, og traditionen tro går vi igen for den gode sag: at støtte det lokale julemærkehjem. Søndag 
den 7. december mødes vi ved Julemærkehjemmet Kildemose, Kildemosevej 15 i Ølsted, og går sammen ud i 
vinterluften. Det er en hyggelig formiddag med roligt tempo, plads til snak undervejs - og følelsen af at gøre en 
konkret forskel. Arrangementet er samtidig vores juleafslutning, og efter gåturen byder vi på gløgg og æbleskiver. 

HVAD ER JULEMÆRKEHJEMMENE? 

I mere end 100 år har julemærkehjemmene hjulpet børn i alderen 7-14 år, som 
har brug for et kærligt skub ind i fællesskabet igen. Hjemmene er finansieret af 
julemærkesalg og donationer fra private, fonde og virksomheder. Her får børnene 
trygge rammer, nye venskaber og redskaber til hverdagen - noget, der kan mærkes 
langt ud over deres ophold. 

HVAD ER JULEMÆRKEMARCHEN? 
Julemærkemarchen samler hvert år tusindvis af deltagere i hele landet til en 
meningsfuld gåtur, hvor fællesskab og velgørenhed går hånd i hånd. Der gås ikke for at slå rekorder, men for at 
vise støtte. Mange små skridt bliver til stor betydning for børnene. 

GØR EN FORSKEL – OG FÅ EN GOD OPLEVELSE 
Når du går med, støtter du børnene på julemærkehjemmene og får samtidig en hyggelig, social start på 
julemåneden. Alle kan være med, også familier med børn og barnevogn. Tag gerne en ven eller nabo under 
armen, og måske en nissehue på toppen. Klæd dig på efter vejret; vi går en rute på fem kilometer med rolig 
rytme og tid til at følges ad. 

Vi ses ved julemærkehjemmet søndag den 7. december kl. 9. Tilmelding kan ske til Merete på e-mail 
meretekjaer53@gmail.com eller telefon 60 48 24 85. Vi glæder os til at gå med dig!  

mailto:meretekjaer53@gmail.com
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KOMMENDE AKTIVITETER 
På vores webside kan alle holde sig ajour med de kommende aktiviteter. 
https://s-halsnaes.dk/aktiviteter 

Valgdag 18. november 
Et valgsted nær dig. 

Valgmiddag 18. november kl. 17 – Husk tilmelding! 
Frederiksværk Hotel, Torvet 6, Frederiksværk 

Valgfest 18. november kl. 19.30 
Rådhuset, Indgang B, Rådhuspladsen 1, Frederiksværk 

Julemærkemarchen 7. december kl. 9 – Husk tilmelding! 
Julemærkehjemmet Kildemose, Kildemosevej 15, Ølsted 

Generalforsamling 14. marts 2026 
Frederiksværk 

Arbejdernes kampdag 1. maj 2026 
Hundested 

KONTAKTER 
Alle kontakter kan findes på vores website, hvis du leder efter nogen bestemt. 
https://s-halsnaes.dk/kontaktpersoner 

KANDIDATER 
Man kan også læse om alle vores kandidater og deres mærkesager på websitet. 
https://s-halsnaes.dk/kandidater 

FIND OS 
Website 
https://s-halsnaes.dk 

Facebook 
https://www.facebook.com/socdem.halsnaes 

Mail 
halsnaes@socialdemokratiet.dk 

Medlemsgruppen 
https://www.facebook.com/groups/socdem.halsnaes 
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